



STATE LIFE INSURANCE CORPORATION OF PAKISTAN

HEALTH AND ACCIDENTAL INSURANCE (H&AI) ZONAL OFFICE, PESHAWAR PREQUALIFICATION OF VENDORS UNDER OPEN FRAMEWORK AGREEMENT SLIC/H&AI/PESH/HR&ADMIN/10/2026

1. State Life Insurance Corporation of Pakistan intends to hire the services of reputed and experienced Service Provider/Bidder/Firm/Stationers/Vendor/General Order Supplier for aforesaid procurement. In this regard bids are invited via **EPADS** from bidders having relevant experience of at least two (2) years.

Sr. No.	Tender Notice No.	Bid Security	Last Date of Tender Submission & opening
1	SLIC/H&AI/PESH/HR&ADMIN/10/2026	PKR. 20,000/-	Submission 23-07-2026 Up to 03:00 PM Opening 03:30 PM on same date

2. Notice Inviting Tender/Advertisement can be downloaded from websites (www.ppra.org.pk & www.statelife.com.pk). Incomplete/partially completed bids shall invariably be rejected. Detailed tender documents are uploaded on EPADs.
3. Bid Validity of atleast Ninety (90) days and any bid having Bid Validity less than said days will be rejected
4. Bid Security must be furnished in Hard Copy (Original) to the office of undersigned along with uploading of scanned copy on EPADs. Failure to submit bid security in hard copy well before Bid Submission Timeline will result in rejection of Bid no matter if bid is submitted via EPADs.
5. State Life reserves the right to reject all bids as per the PPRA Rule No. 33(1).



STATE LIFE
INSURANCE CORPORATION OF PAKISTAN

Office of Incharge HR & Admin

Health and Accidental Insurance
Zonal Office, 1st Floor, State Life
Building, 34-The Mall, Peshawar.
Ph. No. 091-9213949



STATE LIFE INSURANCE CORPORATION OF PAKISTAN

HEALTH AND ACCIDENTAL INSURANCE (H&AI) ZONAL OFFICE, PESHAWAR
PREQUALIFICATION OF VENDORS UNDER OPEN FRAMEWORK AGREEMENT
SLIC/H&AI/PESH/HR&ADMIN/10/2026

1۔ سٹیٹ لائف انشورنس کارپوریشن آف پاکستان مذکورہ خریداری کیلئے معروف اور تجربہ کار سروس فراہم کنندہ ابولی دینے والے / فرمز / سٹیشنرز / اوپنڈرز / جنرل آرڈر سپلائرز کی خدمات حاصل کرنے کا ارادہ رکھتا ہے۔ اس سلسلے میں کم از کم دو سال کا متعلقہ تجربہ رکھنے والے ابولی دہندہ گان سے EPADS کے ذریعے بولیاں طلب کی جاتی ہیں۔

Sr. No.	Tender Notice No.	Bid Security	Last Date of Tender Submission & opening
1	SLIC/H&AI/PESH/HR&ADMIN/10/2026	PKR. 20,000/-	Submission 23-07-2026 Up to 03:00 PM Opening 03:30 PM on same date

2۔ ٹینڈر نوٹس / اشتہار www.ppra.org.pk اور www.statelife.com.pk کے ویب سائٹس سے ڈاؤن لوڈ کیے جاسکتے ہیں۔

نامکمل / جزوی طور پر مکمل ہونے والی بولیاں ہر حال میں مسترد کی جائیں گی۔ ٹینڈر کے تفصیلی دستاویزات EPADS پر دستیاب ہیں۔

3۔ بولی کی میعاد (Bid Validity) کم از کم نوے (90) دن ہونی چاہئے۔ نوے دنوں سے کم بولی کی میعاد کو مسترد کر دیا جائے گا۔

4۔ بولی کی ضمانت (Bid Security) کی اصل کاپی دستخط کنندہ کے دفتر میں جمع کروانا لازمی ہے، ساتھ ہی اس کی اسکین کاپی EPADS پر اپلوڈ کروانا

لازمی ہے۔ مقررہ بولی جمع کرانے کی مدت سے قبل اصل کاپی جمع نہ کروانے کی صورت میں، بولی EPADS پر جمع کروانے کے باوجود بھی بولی مسترد کی جائے گی۔

5۔ سٹیٹ لائف کو پیپر اول نمبر (1) 33 کے تحت تمام بولیاں مسترد کرنے کا حق حاصل ہے۔



STATE LIFE

INSURANCE CORPORATION OF PAKISTAN

Office of Incharge HR & Admin

Health and Accidental Insurance
Zonal Office, 1st Floor, State Life
Building, 34-The Mall, Peshawar.
Ph. No. 091-9213949